JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJAS
PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU LICENCĒŠANAS KOMISIJA
 izveidota atbilstoši Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija nolikumam Nr. 27 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 

PROTOKOLS Nr. 4.5-28.1/2

2026. gada 12. februārī
             	 
                                                Atsaucoties uz Autopārvadājumu likumu un Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija nolikuma Nr. 27 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums”         10. punktu, komisija izvērtē pieteikumā sniegtās informācijas atbilstību normatīvo aktu prasībām, pieņem lēmumu par licences izsniegšanu, atteikumu izsniegt licenci vai licences anulēšanu un saskaņo lēmuma projektu elektroniskā pasta sarakstē.

Sēde sasaukta plkst. 15:00
Sēde atklāta plkst. 15:00

Sēdi vada: G. Ose -  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja.  

Sēdi protokolē: K. K. Zotova - Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas eksperte.

Sēdē piedalās komisijas locekļi:
[bookmark: _Hlk203481467]A. Steļmahs - Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vadītājs.
U. Bēniņš - Jūrmalas pašvaldības policijas priekšnieks.

[bookmark: _Hlk119483540][bookmark: _Hlk127259969]Darba kārtība: Pārvadātāja speciālās atļaujas (licences) (turpmāk - licence) anulēšana pamatojoties uz Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) vēstuli.

G. Ose atklāj sēdi un iepazīstina ar darba kārtību, lūdz K. K. Zotovu ziņot par saņemto pieteikumu.

[bookmark: _Hlk115944037]Pārvadātāja licences anulēšana pamatojoties uz VID vēstuli.

Ziņo: K. K. Zotova ziņo, ka Jūrmalas valstspilsētas administrācija (turpmāk – Administrācija) 2026. gada 4. februārī ir saņēmusi Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) vēstuli (Administrācijas lietvedībā reģ. Nr. 1.1-37/26S-1486; VID lietvedībā reģ.                                           Nr. 30.1/17.22.1/12117) ar lūgumu apturēt SIA “Baltic Pro 77” (reģ. Nr. 40203174556) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izsniegtās vieglo taksometru pārvadātāja licences darbību.
Ņemot vērā, ka 2019. gada 27. augusta Ministru kabineta noteikumos Nr. 405 “Noteikumi par pasažieru komercpārvadājumiem ar taksometru” (turpmāk – Noteikumi) licences apturēšana nav paredzēta, un pamatojoties uz Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 34.¹ panta piekto un sesto daļu, tai skaitā 34.¹ panta sestās daļas 4. punktu, tiek izteikts priekšlikums pieņemt lēmumu par licences anulēšanu pārvadātājam SIA “Baltic Pro 77” (reģ. Nr. 40203174556).

Komisijas locekļi nolemj:

Anulēt licenci pārvadātājam SIA “Baltic Pro 77” (reģ. Nr. 40203174556) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā.


Sēde slēgta plkst. 15:30

Komisijas priekšsēdētāja
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja     (paraksts*)              G. Ose	 

Jūrmalas pašvaldības policijas   
Priekšnieks                                                                                               (paraksts*)         U. Bēniņš

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vadītājs                                    (paraksts*)      A. Steļmahs                                                                                                             

Sanāksmi protokolēja                                                                                                             
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes  
Mobilitātes nodaļas eksperte                                                                    (paraksts*)     K. K. Zotova


	                         

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.



